Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSORPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR
SUBSTITUTOSUBSTITUTO

EDITAL IFMT N.° 060/2020EDITAL IFMT N.° 060/2020

CAMPUSCAMPUS  VÁRZEA GRANDEVÁRZEA GRANDE

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

O IFMT Campus Várzea Grande torna público o Resultado Final O IFMT Campus Várzea Grande torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para contratação dedo Processo Seletivo para contratação de
Professores Substitutos:Professores Substitutos:

ÁREA: ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICAEDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Candidato Situação

11 Vinicius Emanoel Leal PintoVinicius Emanoel Leal Pinto AprovadoAprovado

2 Eduardo Tadeu Costa Classificado (a)

3 Bruna Maria de Oliveira Classificado (a)

4 Marcela Bruschi Classificado (a)

5 Danilo Leonel Alves Classificado (a)

6 Gabriel Kolesny Tricot Classificado (a)

7 Renata Matheus Willig Classificado (a)

8 Creverson Luam de Oliveira Classificado (a)

9 Elielton Ananias da Silva Reis Classificado (a)

10 Eliton da Silva Vasconcelos Classificado (a)

11 Francisco Irapuan Ribeiro Classificado (a)

12 Igor Joaquim Oliveira Silva Classificado (a)

13 Jefferson Campos Lopes Classificado (a)

14 Jelison Alves da Costa Classificado (a)

15 Greicielle Pereira Arruda Classificado (a)

16 Raiany Mota Ribeiro Desclassificado (a)

17 Rubiana Hollenbach Desclassificado (a)

18 Anderson Emanuel Aniceto dos Santos da Luz Desclassificado (a)

19 Débora Brito de Souza Desclassificado (a)

20 Ana Carolina Correia dos Santos Desclassificado (a)

21 Maria Luiza Coelho da Silva Desclassificado (a)

22 Nicolau Felix Sousa de Araujo Desclassificado (a)

23 Anderson da Silva Meira Desclassificado (a)

24 Célia Cristina Marcoski Desclassificado (a)

25 Leydine Vitória Sales Desclassificado (a)

26 Mauro Tarcísio Machado Guimarães Desclassificado (a)

27 Moacir Juliani Desclassificado (a)

28 Pâmela Silva de Brito Desclassificado (a)

29 Paulo César da Silva Desclassificado (a)

30 Valmir Santos Duarte Desclassificado (a)

ÁREA: ÁREA: ENGENHARIA CIVILENGENHARIA CIVIL

Classificação Candidato Situação

11 Alan Toshiaki SatoAlan Toshiaki Sato AprovadoAprovado

2 Diego Rodrigues Bonifácio Classificado (a)

3 Otavio Henrique da Silva Classificado (a)

4 Cristiane Marafon Krolow Classificado (a)

5 Camila dos Reis Alves Classificado (a)

6 Rosane Hein de Campos Classificado (a)

7 Wilber Humberto Velez Gomez Classificado (a)

8 Matheus Henrique Feres Botelho Classificado (a)

9 João Paulo dos Santos Silva Classificado (a)

10 Max Wesley Florentino da Silva Classificado (a)

11 Angela Maria de Arruda Classificado (a)

12 Bruna Andrade Ferreira Classificado (a)

13 Larissa Mara Gonçalves Mota Classificado (a)

14 Guilherme Manfredini Bueno Desclassificado (a)

15 Aledir Pereira de Magalhães Tocantins Desclassificado (a)

16 Henrique Ataide Nery de Castro Filho Desclassificado (a)

17 Sandra Pozzer Desclassificado (a)

18 Josélia Oliveira Carrias Desclassificado (a)

19 Willer Mota Ferreira Desclassificado (a)

20 Cleyton Éder Rodrigues Rocha Desclassificado (a)

21 Ketholyn Jaqueline Bespalhuk Desclassificado (a)

22 Hedelvan Emerson Fardin Desclassificado (a)

23 Tiego José Cardoso de Oliveira Desclassificado (a)

24 Cheila Sirlene Beutler Desclassificado (a)

25 Amabelli Nunes dos Santos Desclassificado (a)

26 Geraldo Caetano de Almeida Neto Desclassificado (a)

27 Albeds Mesquita Povuação Desclassificado (a)

28 Felipe Romici Zane Lordelo Nogueira Desclassificado (a)

29 Isabela Ferreira Batista Desclassificado (a)

30 Joao Luiz Rissardi Desclassificado (a)

31 Jonas Oliveira da Silva Desclassificado (a)

32 José Vitor Ranieri Moreira Desclassificado (a)

33 Laís de Bortoli Lecchi Desclassificado (a)

34 Larissa Oliveira Reis Desclassificado (a)

35 Renata Mansuelo Alves Domingos Desclassificado (a)

36 Sabrine Eduarda Tonioli Desclassificado (a)

37 Víctor Valério Landim da Silva Desclassificado (a)

38 Wagner de Almeida Ferreira Desclassificado (a)

39 Wendell Bruno Farias de Andrade Desclassificado (a)

DIREÇÃO DE ENSINODIREÇÃO DE ENSINO

CAMPUS VÁRZEA GRANDE

	Documento assinado eletronicamente por: